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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Durchtreiber achtkantig mit Handschutz L120mm D8mm
/A RENNSTEIG

4,94 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 455018

Schlagkopf vergltet durch Qualitatssicherheitszone
mittels induktiver Warmebehandlung, dadurch
Ausschluss von Wulstbildung, Umbdérdeln und
Absplittern, Schaft durchgehend gehartet, konische
Dornform, Arbeitsende geschliffen

— oy — .

Eigenschaften

zum Ein- oder Austreiben von Nieten, Stiften, Bolzen

Einsatz: und anderen Verbindungselementen

Material: Chrom-Vanadium-Stahl

Norm: DIN 6458

Oberflache: poliert/lackiert

Ausfuhrungen

Code D (mm) L (mm) Ausfuhrung (Snc”r;a;ftstarke VE Preis/VE

455003 3 120 Sl 10 1 Stiick 244 €
Handschutz

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

4550010

455002

4550012

455004

455008

455005

455006

455012

455018

455014

455013

455016

455015

D (mm) L (mm)
10 150
2 120
12 150
4 120
8 120
5 120
6 120
2 120
8 120
4 120
3 120
6 120
5 120

Ausfuhrung
ohne
Handschutz

ohne
Handschutz

ohne
Handschutz

ohne
Handschutz

ohne
Handschutz

ohne
Handschutz

ohne
Handschutz
mit
Handschutz
mit
Handschutz
mit
Handschutz
mit
Handschutz
mit
Handschutz
mit
Handschutz

Schaftstarke
(mm)

12

10

14

10

12

10

12

10

10

10

10

10

10

VE

1 Stuck

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiuck

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stuck

Preis/VE

2,74 €

2,44 €

6,19 €

244 €

3,15€

2,44 €

292 €

4,94 €

4,94 €

4,94 €

4,94 €

4,94 €

4,94 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

